

AL Boligbyg ApS
Blæsbjergvej 32, 8722 Hedensted

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 39 03 15 66

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. september 2020.

Anders Laursen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	AL Boligbyg ApS Blæsbjergvej 32 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 39 03 15 66
	Stiftet: 24. oktober 2017
	Hjemsted: Hedensted Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Anders Laursen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Modervirksomhed	ASER Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -169.836 kr. mod 3.244.543 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -105.750 kr. mod 2.482.153 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	24/10 2017 - 31/12 2018
Bruttotab	-169.836	3.244.543
1 Personaleomkostninger	-345	-54.431
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.889	-16.875
Driftsresultat	-177.070	3.173.237
Andre finansielle indtægter	54.718	17.817
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.328	-3.629
Resultat før skat	-133.680	3.187.425
3 Skat af årets resultat	27.930	-705.272
Årets resultat	-105.750	2.482.153
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	0	2.282.153
Disponeret fra overført resultat	-105.750	0
Disponeret i alt	-105.750	2.482.153

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	<u>1.908.286</u>	<u>1.057.909</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.908.286</u>	<u>1.057.909</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.908.286</u>	<u>1.057.909</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>241.917</u>	<u>0</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>241.917</u>	<u>0</u>
5	Udsudte skatteaktiver	31.630	3.700
	Andre tilgodehavender	<u>556.990</u>	<u>1.379.329</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>588.620</u>	<u>1.383.029</u>
	Likvide beholdninger	<u>90.918</u>	<u>1.027.073</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>921.455</u>	<u>2.410.102</u>
	Aktiver i alt	<u>2.829.741</u>	<u>3.468.011</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	50.000	50.000
7	Overført resultat	2.176.403	2.282.153
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
	Egenkapital i alt	<u>2.226.403</u>	<u>2.532.153</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	16.725	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.725</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.663	12.304
	Gæld til tilknyttede virksomheder	556.950	0
9	Selskabsskat	0	708.972
	Anden gæld	0	214.582
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>586.613</u>	<u>935.858</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>603.338</u>	<u>935.858</u>
	Passiver i alt	<u>2.829.741</u>	<u>3.468.011</u>
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		

Noter

	1/1 2019 - 31/12 2019	24/10 2017 - 31/12 2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	53.784
Andre omkostninger til social sikring	0	647
Personaleomkostninger i øvrigt	345	0
	<u>345</u>	<u>54.431</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.228	0
Andre finansielle omkostninger	7.100	3.629
	<u>11.328</u>	<u>3.629</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	708.972
Årets regulering af udskudt skat	-27.930	-3.700
	<u>-27.930</u>	<u>705.272</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.074.784	0
Tilgang i årets løb	857.266	1.074.784
Kostpris ultimo	<u>1.932.050</u>	<u>1.074.784</u>
Af- og nedskrivninger primo	-16.875	0
Årets afskrivninger	-6.889	-16.875
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-23.764</u>	<u>-16.875</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.908.286</u>	<u>1.057.909</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2019	<u>3.070.000</u>	<u>1.510.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver primo	3.700	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>27.930</u>	<u>3.700</u>
	<u>31.630</u>	<u>3.700</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.282.153	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-105.750</u>	<u>2.282.153</u>
	<u>2.176.403</u>	<u>2.282.153</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	200.000	0
Udloddet udbytte	-200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>200.000</u>
	<u>0</u>	<u>200.000</u>
9. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	708.972	0
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-708.972</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>0</u>	<u>708.972</u>
	<u>0</u>	<u>708.972</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.908 t.kr.		

Noter

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ASER Holding ApS, CVR-nr. 39 01 94 77 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.